
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE  

SETT. III  AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI E SELEZIONI    

D.D.A. n. 1597 - 2008 

Prot. n. 22214 del 15.05.2008 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
VISTO l art. 5 del Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo

 

emanato con D.R. n. 
3805 del 20.11.2006; 

VISTO il D.D.A. n. 908 del 18.03.2008 con il quale è stato emanato un avviso di mobilità interna per la copertura di 
n. 12 posti di Categoria B e C  Area amministrativa; 

VISTE le n. 16 domande di trasferimento inoltrate dai dipendenti di questo Ateneo corredate dei relativi pareri dei 
Responsabili delle Strutture di appartenenza; 

VISTA la nota del Direttore Amministrativo del 09.05.2008 Prot. n. 21376 contenente i risultati della valutazione 
delle domande di trasferimento; 

VISTA la nota del Dirigente del Dipartimento 2 degli Affari Generali di Ateneo del 12.05.2008 Prot. n. 21616; 

VISTO l art. 6 del predetto Regolamento il quale prevede la possibilità di procedere a mobilità d ufficio del 
personale previa consultazione dell interessato ed acquisito  il parere favorevole del Responsabile delle 
Strutture di appartenenza; 

CONSIDERATA la necessità di procedere, in seguito ai trasferimenti disposti in base ai predetti articoli del 
Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo , anche ad altri trasferimenti;  

DISPONE  

ART. 1 
Sono approvati, ai sensi dell art. 5 del Regolamento indicato in premessa, i seguenti trasferimenti: 

Cognome Nome Struttura di 
provenienza Struttura di destinazione 

Berretta Andreina Presidenza Facoltà di 
Lettere e Filosofia 

Sett. II 

 

Personale Tecnico-Amministrativo 

Mari Amelia Maria Segreteria Studenti 
Facoltà di Lettere 

Osservatorio Statistico di Ateneo e 
Struttura di Supporto al NUV 

 

ART. 2 
Sono trasferiti d ufficio, ai sensi dell art. 6 del citato Regolamento, i seguenti dipendenti: 

Cognome Nome Struttura di 
provenienza Struttura di destinazione 

Capuana  Carlo Sett. IX  Economato Polo Centro 

Colagrande Margherita 
Dipartimento di 
Architettura e 
Urbanistica 

Area Edilizia 

Gioia Mariannina Sett. IX  Economato Segreteria Studenti Facoltà di Lettere 

Persio Claudio Presidenza Facoltà di 
Scienze Motorie 

Sett. X 

  

Patrimonio 

 

ART. 3 
Sono trasferiti i seguenti dipendenti: 

Cognome Nome Struttura di 
provenienza Struttura di destinazione 

Di Giandomenico  Luciano Polo Centro Sett. IX  Economato 
Latini Patrizia Polo Centro Sett. IX  Economato 

 

ART. 4 
Il presente decreto sarà pubblicato nell Albo ufficiale e sul sito web dell Università.            

IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO          
      F.to Dott. Filippo Del Vecchio  


